t GUT -& -~t tt~,ct
- ga~L9radowaido,

Camara Municipal de Ibitin9a

1111111 11111111110111
Protocolo Geral n° 4173/2018

Data: 07/12/2018 Horário: 16:45
Legislativo - REQ 746/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Como Vereador desta Casa de Leis, venho através deste requerer de
Vossa Excelência a retirada de tramitação e arquivamento dos Projetos, os quais sou o primeiro
signatário, PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N° 1/2018 PROPOSTA DE EMENDA Á LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA - DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, QUANTO A REELEIÇÃO DA MESA DIRETORIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE IBITINGA, e PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 9/2018
ALTERA A RESOLUÇÃO 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008 - QUE TRATA DO REGIMENTO
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, QUANDO A
REELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA.A DIRETORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE IBITINGA.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 07 de dezembro de 2018.

MARCO ANTO TO DA FONSECA
Vereador - PTB

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1